Kr 99.* Dnia 6 Maja 1872 r. Poniedziałek. Dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1872 r.
Prenumerata „Kar. War.“

wynosi: w Warszawie równie
rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.
40, kwartalnie rs. 1 kop. 20 mie-
się cznie kop. 40; za odnoszenie do
doma dopłaca się kop. 5 na miesiąc.

Numer pojedytczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwartaod 11-ej
rana do 2 po południu.

dymisji- _Tr. ,
w. KQ»enhaga5go.~^'&™m.1.strz’ mistrz skar-
łm i kasjerowie tutejszej filji .stowarzyszenia
„Internationale/* aresztowani. .

Madryt 5-go. — Wiadomości tządowe o po
wstaniu karlistów brzmią pomyślnie.

— Program 16-go wieczoru Towarzystwa muzycznego,
we Wtorek d. 25 Kwietnia (7 Maja 1871 r. 1. Trio (G-mi-
nor) na Fortepian, skrzypce i wiolonczellę Schumann, wyko-
app. Strobel, Szulc i Goebelt. 2. Sekstet z opery: We-

a, Mercadante: odśpiewają pani Zacharowska, panna
Stahl, panna Troschel, pp. Mikulski, Zaborowski i Dziadu-
lewicz. 3. Fantazja na 2 fortepiany A. Rubinstein, wykonają
pp.

Schody Żelazne,
kręcone wysokości sześciu łokci wygodne,
używane, lecz w dobrym stanie. Wiadomość
bliższa w Zarządzie Biura Posłańców Publicz
nych Tłomackie Nr 9. - Tamże dowiedzieć się
można o komplecie Kłosów i komplecie Tyto-
dnika Ulustrowanego. (3 — 3) —3887—

Poniedziałek. Dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1872 roku:

— Wyszło z druku, nakładem Księgarni Gebethnera i Wolffs i jest do nabycia
we wszystkich księgarniach miejscowych i na prowincji, dzieło pod tyt:

PRAKTYCZNE fiORZELNICTWO,
pouczający podręcznik dla prowadzących i posiadających gorzelnie

A. KOrte’go,
z niemieckiego przełożył i dotutejszych warunków fabrykacji zastosował